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Wznowiono prace przy remoncie ul. Kilińskiego - czytaj
całość
Ruszyły zatrzymane jesienią prace przy remoncie ulicy Kilińskiego. A zatrzymał je wadliwie
położony przed laty gazociąg.
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Darmowe szczepienia i czipowanie zwierząt z Ukrainy -
czytaj całość
Obowiązkowe szczepienie przeciwko wściekliźnie i czipowanie – te warunki muszą spełnić
zwierzęta przekraczające polsko-ukraińską granicę ze swoim właścicielem.

24 marca 2022 Darmowe szczepienia i czipowanie zwierząt z Ukrainy - czytaj całość

Wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy - czytaj
całość
Informujemy, że od czwartku, 24 marca w Kamienicy Konarzewskich, uruchomiony zostanie
punkt wsparcia psychologicznego dla obywateli Ukrainy, zamieszkałych lub przebywających na
terenie naszego miasta.

23 marca 2022 Wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy - czytaj całość
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Spotkanie online z cyklu Korony Gór Polski ODWOŁANE!
- czytaj całość
Zgodnie z zapowiedzią opublikowaną w "Echu Czeladzi" oraz Imprezowniku na marzec w środę,
23 marca o godzinie 17:00 miało odbyć się spotkanie online z cyklu Korony Gór Polski. Niestety,
z przyczyn niezależnych od Biblioteki, zostało ono odwołane.

23 marca 2022 Spotkanie online z cyklu Korony Gór Polski ODWOŁANE! - czytaj całość

I Czeladzkie Polowanie na Pisanki - czytaj całość
Gdzie może ukryć się pisanka? Na takie pytanie będą musieli odpowiedzieć sobie uczestnicy
niezwykłego wydarzenia, które już 9 kwietnia odbędzie się w Parku Kościuszki.

23 marca 2022 I Czeladzkie Polowanie na Pisanki - czytaj całość

U_lotne 3. Wystawa rzeźby i form rysunkowych w GSW
Elektrownia - czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia zaprasza 24 marca o godz. 18.00 na wernisaż wystawy
rzeźby i form rysunkowych „U_lotne 3”.

23 marca 2022 U_lotne 3. Wystawa rzeźby i form rysunkowych w GSW Elektrownia - czytaj
całość
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Kolejny transport humanitarny dotrze do Czeladzi -
czytaj całość
11 uczestników, ponad 3 tys. km, 7 samochodów z darami dla obywateli Ukrainy - to kluczowe
informacje o konwoju humanitarnym, który 22 marca dotrze do Czeladzi.

22 marca 2022 Kolejny transport humanitarny dotrze do Czeladzi - czytaj całość

Czeladź. Ekologia na pierwszym miejscu! - czytaj całość
Czerwone pojemniki na małogabarytowy zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny na stałe
wpisały się w krajobraz miasta. Równie chętnie mieszkańcy korzystali z odbiorów domowych
zgłaszanych poprzez infolinię 572 102 102, jak i formularz online.

22 marca 2022 Czeladź. Ekologia na pierwszym miejscu! - czytaj całość

Jak założyć numer PESEL i Profil Zaufany [PORADNIK] -
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czytaj całość
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów przygotowała poradnik dotyczący procesu nadania numeru
PESEL dla obywatela Ukrainy, który przybył do Polski po 24 lutego 2022 roku.

22 marca 2022 Jak założyć numer PESEL i Profil Zaufany [PORADNIK] - czytaj całość

O tradycjach pogrzebowych i inskrypcjach nagrobnych -
czytaj całość
23 marca o godz. 17.00 w Muzeum Saturn w Czeladzi w ramach cyklu „Spotkania z historią i
kulturą żydowską” odbędzie się prelekcja Sławomira Pastuszki o tradycjach pogrzebowych i
inskrypcjach nagrobnych.

21 marca 2022 O tradycjach pogrzebowych i inskrypcjach nagrobnych - czytaj całość
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